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nasiona Jodła arizońska Abies
szt5 Fore29
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore29

Kolor zielony

Opis produktu
Jodła arizońska

Abies lasiocarpa arizonica

Jodła arizońska Abies lasiocarpa arizonica to drzewo o wąskiej, stożkowatej koronie, dorastające w Ameryce Północnej do 40 m wysokości i 360 cm obwodu pnia. Odmiana arizońska występująca naturalnie w Arizonie i Nowym Meksyku wyróżnia się kremowobiałą, korkowatą, miękką w dotyku korą. W Polsce największe
egzemplarze mają 15 m wys. Wzrost szybki. W dobrych warunkach dziesięcioletnie drzewa osiągają 3 m wysokości. Igły nastroszone, niebieskawozielone, pokryte woskowatym nalotem, od spodu z wyraźnymi białymi paskami. Szyszki małe, ciemnofioletowe. Wymaga gleb żyznych, odpowiednio wilgotnych, lekko kwaśnych lub
obojętnych. Dobrze rośnie na stanowiskach słonecznych i półcienistych. W Europie zbyt wcześnie rozwija się na wiosnę i często nowe przyrosty są niszczone przez majowe przymrozki. Szczególnie narażone są młode rośliny. W miejscach uszkodzenia tworzą się charakterystyczne guzowate zgrubienia.

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jodła ta jest uważana za jedną z najładniejszych jodeł, przede wszystkim ze względu na bardzo gęsty symetryczny pokrój oraz piękny niebieskoszary kolor.

W naszym klimacie po 10 latach osiąga około 3 m wysokości. Docelowo jest jedną z mniejszych jodeł, po 30 latach 8-10 m. 

Ze względu na słaby wzrost polecana jako ozdobny soliter do ogrodów przydomowych. Piękne drzewko na choinkę bożonarodzeniową. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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